
BizBaseテレマーケティングシステムのご案内



１．BizBaseテレマーケティングシステムの概要と特徴



１．BizBaseテレマーケティングシステムの概要と特徴



１．BizBaseテレマーケティングシステムの概要と特徴

 大手金融機関でも活用されているアウトバウンドに強みを持つ「BizBaseテレ

マーケティングシステム」

 自動発信機能＝プレディクティブコール方式で、余計な待機時間を極力排除す

るとともに架電生産性を向上できます。

 通話のリアルタイムモニタリング、録音により通話品質向上を図れます。



１．BizBaseテレマーケティングシステムの概要と特徴



１．BizBaseテレマーケティングシステムの概要と特徴

アウトバンドIVR → オペレータ連携が可能

 アウトバウンドIVRにて自動発信アンケートを行い、対象顧客のスクリーニングを機械的に行ってしまいます。営業対象となる顧客のみオペレー
ターにつなげるので、オペレーターの営業獲得効率は格段にアップします。

 〇〇と申します。自動音声にて失礼いたします。この度、△△に関して今
までよりお得になるプランをご紹介しております。
→ご興味ある方は専用オペレーターにお繋しますので１を、お聞きになり
たくない方は２を押してください。

ありがとうござい
ました。（終了）

2

 〇〇株式会社の〇〇と申します。それではご案内申し上げますので、よろ
しくお願い致します。

 ・・・・・・・・（通常の営業トーク）・・・・・・・・・

１ （オペレーターにおつなぎいたします。）

オペレータ

プレディクティブと同様に空きオペレータに接続



３．サポート体制

 非常に安価なイニシャルコスト （電話機・電話番号取得も不要）

・・・BizBaseテレマーケティングシステムは導入初期費用がほぼかかりません。（※設置担当者の作業費だけご請求させていただい

ております。）

・・・電話機も不要。電話番号の取得も不要です。

・・・サーバーも弊社側のものをご利用いただくことも可能です。

 状況に応じて、利用ライセンス数の増減が即時可能

・・・稼動が縮小した場合、利用ライセンス数を減らすことが出来ます。

・・・また、2週間程度で利用ライセンス数の増加にも対応できます。

 架電リストの作成・投入もご相談に応じます

・・・全国の電話帳リストを弊社側保有しており、貴社にてリスト購入の必要がありません。

・・・ご要望に応じて、対象エリアのリスト作成、BizBaseシステムへの投入もサポート可能です。



架電者画面

４．コールシステム画面遷移イメージ



集計画面

担当者別集計

作業別集計

４．コールシステム画面遷移イメージ



作業別簡易集計

４．コールシステム画面遷移イメージ



モニタリング画面

 会話のモニタリング（2者間のやり取りをリアルタイムに聞くことが可能、自分の声は2者へは聞こえない）

 アドバイス（お客様へは聞こえず、アポインターさんへアドバイス等することが可能）

 三者間通話が可能（お客様、アポインター、自分と三者で通話が可能）

４．コールシステム画面遷移イメージ


